77 Matth. xxvi, 22. 78 Matth. xxvi, 31, 33. 79 Isa. xlii, 24. 80 Joan. iiii, 43. 81 Philipp. ii, 7. 82 Matth. xvi, 23. 83 Matth. iii, 17. 84 Psal. lxxxviii, 13. 85 Philipp. ii, 8.

(67) Ἑρμών.

(68) *Mecum omnia ante sæcula condidit*, πάντα σὺν ἐμοὶ πρὸ αἰώνων δημιουργήσαντι. Videtur locutio durior. Non enim omnia creata sunt πρὸ αἰώνων, sed potius ἐπ' αἰώνων videturque Deo proprium, ut

πρὸ αἰώνων existat, ac προαιώνιος, ante sæcula et prææternus, ut auctor ipse sæculorum. Videtur Proclus condita accipere in decreto ac divina prælimitatione: quæ et ipsa suo modo creatio est, ac est prææterna: tametsi terminus est in tempore.

testimonio est renuntiatus, sicut modo audistis. Hermonium autem mons est modicus prope Jordanem, ex quo assumptus fuit Elias, ac juxta quem sua Christus voluntate baptizatus est, ac dilectus item Filius Patris testimonio est renuntiatus. In duobus hisce montibus intactus ac mundissimus Pater, Filii nomen ac rationem adstruens, et tunc, et nunc iterum clamat : *Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui : ipsum audite*. Qui enim eum audit, me quoque audit ⁴⁶ : et qui ipsum erubuerit et ejus sermones, erubescam et ego eum in majestate mea et sanctorum angelorum. *Ipsam audite*, sine fallacia et fuco ; sine malitia et fraude ; nullo discrimine, ac nihil restricte ; omni semota curiositate : fide quærentes, non vero lingua mentientes : fide suscipientes, non verbis Verbum expendentem. Sufficit enim modo magnus ille orator Paulus, curiosum refrenans ac cohibens, universosque docens, ac sine ulla hæsitacione clamans : *O altitudo divitiarum sapientiæ ac scientiæ Dei, quam incomprehensibilia sunt judicia ejus, et impervestigabiles viæ ejus* ⁴⁷ ! Ipsi gloria in sæcula sæculorum. Amen.

(69) ORATIO IX.

In ramos Palmarum.

I. Præsentis hæc temporis ratio, dilectissimi, impensoris aliquid sedulitatis habet. Seduliores, inquam, expeditioresque ac vegetiores in occursum cœlestis Regis nos exigit. Id enim etiam Paulus felici nuntio dicebat : *Dominus prope est : nihil solliciti sitis* ⁴⁸. Prope autem reperitur Dominus non pedum velocitate, sed bonorum largitate. Quapropter operæ pretium sit, ut et ipsi iterum illa Pauli clamemus : *Nox præcessit, dies autem appropinquavit. Abjiciamus ergo opera tenebrarum, et induamur arma lucis. Sicut in die honeste ambulemus* ⁴⁹. Lampades fidei accendamus : misericordiæ in pauperes oleo, perinde ac quinque prudentes virgines ⁵⁰ (70), redundemus : Christum vigiles suscipiamus ⁵¹ : justitiæ palmam canticis prosequamur : Mariæ unguentum amplectamur ⁵² : resurrectionis vocem excipiamus : divinæ congruas majestati voces emitamur : cum turbis, quos turbæ clamores edunt personemus : *Hosanna in excelsis : Benedictus qui venit in nomine Domini, Rex Israel* ⁵³. Bene (71), qui venit : semper enim venit, et nunquam deest. *Prope est enim omnibus invocantibus eum in veritate* ⁵⁴.